

## امام جمعه هشتروند: اجلاس گروه 15 در تهران انزوای آمریکا را نشان داد

امام جمعه شهرستان هشتروند گفت: حضور مقامات گروه 15 در تهران نشان‌دهنده بی‌اثر بودن تلاش‌های آمریکا برای منزوی کردن ایران و منزوی بودن آمریکا در میان سایر ملل است...



امام جمعه شهرستان هشتروند گفت: حضور مقامات گروه 15 در تهران نشان‌دهنده بی‌اثر بودن تلاش‌های آمریکا برای منزوی کردن ایران و منزوی بودن آمریکا در میان سایر ملل است.

به گزارش خبرگزاری فارس از هشتروند، حجت‌الاسلام عبدالحمید واعظی امروز در خطبه‌های نماز جمعه این شهر حضور سران 10 کشور گروه 15 در تهران را نشان‌دهنده مواضع به حق ایران در جامعه جهانی دانست و افزود: آمریکا فکر می‌کند با دستور می‌تواند ایران را منزوی کند بلکه اقدامات و سیاست‌های غلط و احمقانه این کشور موجب انزوای هر روز این کشور می‌شود.

خطیب جمعه هشتروند در ادامه به رزمایش بزرگ سپاه و ارتش در روزهای اخیر اشاره کرد و اظهار داشت: برگزاری این رزمایش در آب‌های خلیج فارس و دریای عمان نشانه آمادگی و اقتدار نظام جمهوری اسلامی ایران در برابر دشمنان است. حجت‌الاسلام واعظی تصریح کرد: برگزاری رزمایش بزرگ ولایت در آب‌های نیلگون خلیج فارس و دریای عمان، عظمت نظام را به نمایش گذاشت.

وی برگزاری این رزمایش را هشدار برای دشمنان نظام و انقلاب دانست و افزود: نیروهای مسلح ایران هر حرکت مذبحانه را با اقتدار کامل و در کم‌ترین زمان پاسخ می‌دهند.

خطیب جمعه هشتروند با اشاره به 25 اردیبهشت ماه روز خانواده گفت: ریشه اصلی زندگی و رکن اساسی هر جامعه خانواده است، بنابراین در جامعه اسلامی همه باید اسلام را در خانواده تبیین کنند و آن خانواده را بر اساس دستورات اسلامی مدیریت کنند. وی افزود: همه به ویژه خانواده‌ها ضمن تمرکز و کنترل بیشتر جوانان خود باید در سال همت مضاعف و کار مضاعف در راستای احیای امر به معروف و نهی از منکر جوانان تلاش کنند تا توطئه‌های دشمنان نظام خنثی شود.

خطیب جمعه هشتروند گفت: در دین اسلام هیچ بنایی مستحکم‌تر از خانواده نیست و این جایگاه باید با تدبیر شکل گیرد و استحکام لازم را داشته باشد اما دنیای مادی با نادیده گرفتن جایگاه واقعی زن در اسلام موجب شده است تحکیم خانواده در غرب متزلزل شود و سعی دارد با شعارهای واهی و شبکه‌های ماهواره‌ای و رواج بی‌بند و باری استحکام خانواده‌های کشورهای مسلمان را به هم بزند و در این راستا قشر زنان جامعه باید هوشیار باشند.

وی با تسلیت ایام فاطمیه گفت: حضرت زهرا (س) نمونه بارز عفت و پاکدامنی، سخاوت، اخلاق حسنه و عبادت بودند که می‌تواند الگوی عملی در زندگی همه مردم به ویژه بانوان جامعه ما باشد.

امام جمعه هشتروند ضمن تأکید بر اینکه زنان باید با الگو قراردادن حضرت فاطمه (س)، پیروی از دستورات الهی، پیامبران و ائمه اطهار رسالت خود را بدانند و متوجه توطئه‌های شیاطین باشند، گفت: تمدن و دنیای مادی با نادیده گرفتن نقش زن در تربیت انسان‌ها و تحکیم خانواده، سعی کرده با شعارهای واهی و حرف‌های نابجای خود زنان را از کانون گرم خانواده جدا و به عنوان ابزاری در درون جامعه به کار گیرد.